72 e inciso; Art 75, inciso II  e Art 92 da Lei
14.133/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento
parcelado  de  Material  de  Grafico  destinado  a  manutenção  da
Câmara Municipal de Rodolfo Fernandes/RN.

Valor Global: R$ 16.360,00 (dezesseis mil e trezentos e sessenta
reais).
Vigência: 18/03/2025 até 18/03/2026
Data da assinatura do contrato: 18/03/2025.

Publicado por: Francisco Barbosa Miliano Freitas
Código Identificador: 00876342

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/03/2025.
EDIÇÃO 2115. A verificação de autenticidade da matéria pode ser